

# REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Ernestina  
Prefeitura Municipal de Ernestina  
Registro de Preços Eletrônico - 03/2024

**SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento  
72.160.625/0001-21**

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABRAÇADEIRA METAL 13X9MM	sem fim	25 UN	R\$ 1,49	R\$ 37,25
0089	TIJOLO 6 FUROS	24 CM	4.000 UN	R\$ 0,94	R\$ 3.760,00
0152	BARRA DE FERRO 10MM COM 12M	vergalhao	20 UN	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
0176	CIMENTO CP IV SUPREMO SACO 50KG	cp IV	180 UN	R\$ 41,90	R\$ 7.542,00
0201	TIJOLO MACICO3 FURO 9X12X20	3 furos	30.000 UN	R\$ 0,99	R\$ 29.700,00
0232	LÂMPADA 10W	led	25 UN	R\$ 2,99	R\$ 74,75
0260	LONA PLÁSTICA 200 MICRAS 06 X 100M, COR PRETA, LISA, EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, LARGURA DE 06 (SEIS) METROS, COMPRIMENTO MINIMO DE 100 (CEM) METROS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRÓPRIA, BOBINA DE 60KG.	lona preta	10 RL	R\$ 730,00	R\$ 7.300,00
0269	POSTE DE CONCRETO 7 MTS,200 DAN.	POSTE	30 UN	R\$ 825,00	R\$ 24.750,00
				<b>Total</b>	<b>R\$ 74.204,00</b>

LISETE GIARETTA

Pregoeiro

Renato Becker

Autoridade Competente

